
  

 

 
 

Al sito Web 

Oggetto: MESSA a DISPOSIZIONE (MAD) – Regolamentazione domande a.s. 2023/24. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto il D.P.R n. 275 dell’8.03.1999 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

Vista l’O.M. n. 112 del 6 maggio 2022, che contiene le regole per le supplenze ai docenti in vigore per gli 

anni scolastici 2022/2023 e 2023/2024. 

Vista la nota 28597 del 29/07/2022 avente per oggetto “Trasmissione del DM n. 188 del 21 luglio 2022” 

con cui si forniscono le istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, 

educativo ed A.T.A. 

Valutata la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa a disposizione 

(MAD) per il conferimento di eventuali contratti a tempo determinato per l’a.s. 2023/2024; 

DISPONE 

I termini di presentazione delle domande di messa a disposizione, ai fini delle supplenze del personale 

docente di scuola dell’Infanzia, Primaria e Scuola Secondaria di I grado (posto comune e sostegno) e del 

personale ATA, per l’anno scolastico 2023/2024, dall’1/07/2023 al 15/08/2023 entro le ore 12:00 (farà fede 

il timbro postale o la data e l’orario della peo o della pec). 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Francesca De Ruggieri 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO S.D. SAVIO - R.LEVI-MONTALCINI - C.F. 93423450720 C.M. BAIC824008 - A36BE29 - Protocollo Generale

Prot. 0003138/U del 23/06/2023 10:44:19VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

ISTITUTO COMPRENSIVO S.D. SAVIO - R.LEVI-MONTALCINI - C.F. 93423450720 C.M. BAIC824008 - A36BE29 - Protocollo Generale

Prot. 0003138/U del 23/06/2023 10:44VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2023-06-23T10:47:33+0200
	FRANCESCA DE RUGGIERI




